
Pirmsstarta informācija 

 

Vēja jaka un rezerves zeķes distancē un 
SAUSAS SILTAS DRĒBES pēc finiša! 
KP vērtības no 3 līdz 7, maksimāli iespējamā 
punktu summa 260. 
 
Sacensību laiks: 2023.gada 28.oktobris. 

Sacensību vieta: Dzērbene, Dzērbenes pagasts, Cēsu novads. 

Sacensību centrs: ĶETAS, Dzērbenes pagasts, 57.217713, 25.717054. 
 

Organizē 
Biedrība Sporta klubs R24.LV. 

Atbalsta: Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvalde un Latvijas Orientēšanās federācija (LOF). 
Sacensību vadītājs, distance: Valters Kaminskis. 

Sacensību karte: Pēteris Blumbergs. 

Sacensības ir iekļautas LOF sacensību kalendārā. 
 

 

 
 

Ierašanās. 

 
Galvenais atskaites punkts ceļā uz sacensību centru ir apdzīvota vieta BĒRZKROGS, kur ir iespēja 

apmeklēt degvielas uzpildes staciju K CIRKLE. Tālāk ir 2 vienlīdz vērā ņemamas alternatīvas: 1) 
izmantojot ceļu Rauna – Jaunpiebalga (asfatēts kopša 2021.gada) un tā atzaru uz Dzērbeni 

(kvalitatīvs grants ceļš 4 km); 2) izmantojot ceļu Cēsis – Madona posmā līdz Taurenei, tad 
pagrieziens uz Dzērbeni un to caurbraucot sasniedzam sacensību centru. 



Autotransporta izvietošana. 

 
Sacensību centrs atrodas īpašumā ĶETAS. Autostavlaukums būs iekārtots pļavā. Lūgums 

pārvietoties pa pļavu sekojot norādēm uz regulētāju norādījumiem. Stāvlaukums būs sadalīts 2 
daļās: P6  - stāvlaukums 6 stundu sacensību dalībniekiem, P12 (P24) – stāvlaikums 12 stundu 

sacensību dalībniekiem. Blakus stāvlaukumam būs pieejamas mobilās tualetes. 

 
 

 
 
Sacensību Programma 

 
28.oktobris, sestdiena 

no 07:30 dalībnieku ierašanās sacensību centrā, reģistrācija 

08:18 saullēkts 
09:00 karšu izsniegšana sacensībām 

10:00 sacensību starts 
16:00 6 stundu sacensību finišs 

16:30 6 stundu sacensību beigas un 6 stundu sacensību noslēguma pasākums 

17:40 saulriets 
22:00 12 stundu sacensību finišs 

22:30 12 stundu sacensību beigas un 12 stundu sacensību noslēguma pasākums 
24:00 sacensību centra slēgšana 

 
Reģistrācija, pirms starta. 

 
Sacensību centrs būs izvietots slēgtā galvenajā. Dalībnieku ērtībām pirms starta un pēc finiša būs 

pieejami galdi ar soliem.  Komandu reģistrē komandas pārstāvis, kurš saņem komandas inventāru 
– SIAC identus un aproces. Dalībnieku numuri un piespraudes netiks izsniegti.  



Sacensību karte. 

 
VISAS KARTES VIENĀDAS, abpusēji laminētas, loksnes izmērs 50 x 70 cm. Kartes mērogs 1:20000, 

augstuma līknes = 5m. Sacensību karšu komplekti tiks izsniegti pie galvenās telts. Katra komanda 
saņems karti katram dalībniekam, plus 1 karte plānošanai uz komandu. Ieteicams kartes malas 

aplīmēt ar līmlentu, tad kartes būs pilnībā ūdensdroša! 

 
Starts 

 
Starts kopīgs visiem sacensību dalībniekiem. SportIdent kartes būs notīrītas. Ieejot starta zonā 

noteikti jāveic ident kartes atzīme CHECK. AUTO ATSLĒGAS lūgums nodot tiesnešiem ieejot starta 
zonā, atsevišķi 6 stundu un 12 stundu sacensību dalībnieki! 

 

Distancē. 
 

Lūgums distancē ievērot rogaininga sacensību noteikumus! 
1. Sacensību apvidus atrodas Dzērbens pagasta un A/S Latvijas valsts meži” apsaimniekotajā mežu 

teritorijā. Saudzējiet un cieniet dabas un cilvēku radītās vērtības!  

2. Navigācijā drīkst izmantot tikai kompasu, pulksteni un organizatoru izsniegto sacensību karti. 
Jebkuras citas iekārtas un līdzekļi var tikt izmantoti mērķiem, kas nav saistīti ar navigāciju. 

3. Distancē iespējama tikšanās ar suņiem un meža dzīvniekiem. 
4. Pārvietojoties par vispārējās lietošanas autoceļiem un pilsētas ielām jāievēro ceļu satiksmes 

noteikumi, tumšā diennakts laikā jālieto atstarotāji un lukturi. 
5. Māju pagalmus šķērsot aizliegts, ja vien tiem cauri neiet ceļš. Mājas ieteicams apiet, lai 

netraucētu iedzīvotājus. Aizliegtās teritorijas – apdzīvojamā teritorija, dārzi, kapsētas - ir olīvu zaļā 

krāsā. Citas aizliegtās teritorijas kartē (dabas mikroliegumi, sējumi un bīstamas vietas ) maskētas 
ar sarkano režģi.  

6. Katrai komandai distancē obligāti līdzi jāņem izslēgts mobilais tālrunis ar uzlādētu bateriju, lai 
ārkārtas situācijas gadījumā būtu iespēja sazināties ar organizatoriem. Organizatoru mobilais 

tālruņa numurs būs norādīts uz sacensību kartes.  

7. Katrai komandai 12 stundu distancē jāņem līdzi SVILPE. Nepieciešamības gadījumā komanda, 
izmantojot svilpi, ar vairākām īsu signālu sērijām ziņo par savu atrašanās vietu gadījumā, ja 

nepieciešama  ārkārtas palīdzība vai komandas ceļā satikts dzīvnieks, kurš apdraud komandas 
drošību. 

 

Sacensību apvidū būs izvietoti 4 dzirdināšanas punkti. Tajos būs izvietots dzeramais ūdens kannās, 

kā arī termosi ar tēju. Tējas dzeršanai lūgums izmantot organizatoru noliktās glāzītes un lietot 

smeļamo kausu. Lūgums atstāt termosus aizvērtus! 

 

Īpašs lūgums bez īpašas vajadzības neiet viensētu pagalmos. Atklātās teritorijas 

vairumā gadījumu ir nopļautas, noganītas, koptas, viegli šķērsojamas.  Īpašu uzmanību 
pievērst elektriskajiem ganiem. Vairumā gadījumu tie ir viegli šķērsojami pārkāpjot vai 

izlienot zem tiem. Pastāv iespēja, ka elektriskais gans ir pieslēgts. Kategoriski aizliegts 
bojāt elektriskos ganus! Gadījumā, ja elektriskajā ganā ir “vārti”, variet to atvērt, bet 

aizejot noteikti tie ir jāaizver! 

 

Gadījumos, kad distancē nav atrodams kontrolpunkts (nozagts) vai nestrādā 
atzīmēšanās iekārta, sūtiet SMS uz numuru ārkartas gadījumiem (uz kartes) ar 
komandas numuru un konkrētā kontrolpunkta numuru (piemērs 211 KP51). 
 
Mednieki teiktu: NE PŪKU, NE SPALVU! 
 


